

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: سایپا شیشه	سرمایه ثبت شده: 230,000
نماد: کسپا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۵	۸۰۸,۸۸۵	۵۳۹,۵۳۶	۱,۰۰۰,۷۸۹	درآمدهای عملیاتی
(۶۴)	(۷۱۹,۱۸۱)	(۴۸۱,۱۰۴)	(۷۸۹,۵۹۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۶۲	۸۹,۷۰۴	۵۸,۴۲۲	۲۱۱,۱۹۹	سود (زیان) ناخالص
(۳۴)	(۷۰,۶۳۰)	(۵۰,۱۲۷)	(۶۷,۱۱۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۰۴	۳۳,۶۲۰	۷,۲۳۹	۲۹,۳۶۹	سایر درآمدها
--	(۱۶,۳۸۱)	۰	(۱۷,۹۴۵)	سایر هزینه‌ها
۹۰۰	۲۶,۳۱۳	۱۵,۵۳۴	۱۵۵,۴۰۷	سود (زیان) عملیاتی
۱۱	(۲۶,۹۸۱)	(۳۰,۸۰۱)	(۱۸,۶۱۰)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۹	۱۶,۳۸۸	۱۰,۵۹۷	۱۱,۵۱۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲,۶۸۳	۱۵,۷۲۰	۵,۳۳۰	۱۴۸,۳۱۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱,۶۴۳)	(۲,۵۰۰)	(۱,۴۹۶)	(۲۶,۰۵۹)	سال جاری
(۳۱۱)	(۶۸۱)	(۶۴۱)	(۲,۶۳۳)	سال‌های قبل
۳,۶۴۶	۱۲,۵۳۹	۳,۱۹۳	۱۱۹,۶۳۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳,۶۴۶	۱۲,۵۳۹	۳,۱۹۳	۱۱۹,۶۳۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۹۰۲	۹۲	۵۴	۵۴۱	عملیاتی (ریال)
۴۸	(۳۷)	(۴۰)	(۲۱)	غیرعملیاتی (ریال)
۳,۶۱۴	۵۵	۱۴	۵۳۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳,۶۱۴	۵۵	۱۴	۵۳۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۳,۶۱۴	۵۵	۱۴	۵۳۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳,۶۴۶	۱۲,۵۳۹	۳,۱۹۳	۱۱۹,۶۲۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳,۶۴۶	۱۲,۵۳۹	۳,۱۹۳	۱۱۹,۶۲۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱	۷۱,۲۰۰	۷۳,۸۸۵	۷۴,۴۷۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۹۸	۲,۴۶۸	۲,۴۰۱	۱۱,۹۶۸	دارایی‌های نامشهود
۸۰۰,۰۰۰	۵	۵	۴۰,۰۰۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۶۶	۷۳,۶۷۳	۷۶,۲۹۱	۱۳۶,۴۴۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۸۹)	۶۱,۶۳۷	۱۳,۸۹۶	۱,۵۱۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳۴)	۱۰۷,۴۸۶	۱۸۲,۳۵۸	۱۱۹,۵۲۸	موجودی مواد و کالا
۹۴	۲۲۸,۳۱۰	۳۰۵,۱۰۹	۵۹۱,۷۰۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۹۵)	۱,۰۵۲	۱,۰۵۲	۵۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۷۰)	۶,۹۲۷	۱۴,۲۸۲	۴,۲۷۹	موجودی نقد
۳۹	۴۰۵,۴۰۲	۵۱۶,۶۹۷	۷۱۷,۰۷۸	
(۹۴)	۳,۷۱۵	۳,۵۴۶	۳۲۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۸	۴۰۹,۱۱۷	۵۲۰,۳۴۳	۷۱۷,۳۹۹	جمع دارایی‌های جاری
۴۱	۴۸۲,۷۹۰	۵۹۶,۵۳۴	۸۴۳,۷۴۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۰۴,۶۴۸)	(۹۳,۱۱۰)	۲۷,۵۱۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸۳	۱۳۲,۳۵۲	۱۴۴,۸۹۰	۲۶۴,۵۱۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۴۵,۱۴۰	۰	۷۹,۳۲۱	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۹	۶۵,۳۹۹	۹۴,۹۷۱	۱۳۲,۳۱۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۱۲	۱۱۰,۵۳۹	۹۴,۹۷۱	۲۰۱,۶۳۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳	۱۱۹,۵۹۲	۲۵۵,۹۱۲	۲۸۸,۰۰۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۵۴	۶,۸۶۷	۵,۸۴۲	۲۶,۵۰۳	مالیات پرداختی
۰	۴۰۵	۴۰۵	۴۰۵	سود سهام پرداختی
(۶۳)	۱۱۲,۴۸۱	۹۴,۵۱۴	۳۴,۶۱۲	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۵۵۴	۰	۲۸,۰۷۵	پیش‌دریافت‌ها
۶	۳۳۹,۸۹۹	۳۵۶,۶۷۳	۳۷۷,۶۰۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۶	۳۳۹,۸۹۹	۳۵۶,۶۷۳	۳۷۷,۶۰۱	جمع بدهی‌های جاری
۲۸	۳۵۰,۴۳۸	۴۵۱,۶۴۴	۵۷۹,۳۳۸	جمع بدهی‌ها
۴۱	۴۸۲,۷۹۰	۵۹۶,۵۳۴	۸۴۳,۷۴۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۴۰,۳۰۹	۰	(۹۶,۶۹۱)	۰	۰	۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
(۷,۹۵۸)	۰	(۷,۹۵۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۳۲,۳۵۱	۰	(۱۰۴,۶۴۹)	۰	۰	۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۲,۵۳۹		۱۲,۵۳۹
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۲,۵۳۹	۰	۱۲,۵۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۲,۵۳۹	۰	۱۲,۵۳۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۲۰,۰۰۰				۷,۰۰۰				(۹۲,۱۱۰)	۰	۱۴۴,۸۹۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱۱۹,۶۲۰		۱۱۹,۶۲۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۶۲۰	۰	۱۱۹,۶۲۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۵۱۰	۰	۲۶۴,۵۱۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۱,۰۰۵)	۷۵,۲۳۳	۱۰۸,۳۸۷	--	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۰۳۱)	(۳,۵۲۴)	(۴,۲۰۵)	(۱۲۸)	(۱۲۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹,۰۳۶)	۷۱,۷۰۹	۱۰۴,۱۸۲	--	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۰	۴۲۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۴۹)	(۷,۴۷۷)	(۵,۵۰۱)	(۱۳,۷۱۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۳۴۴	۰	۱۰,۸۵۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۴,۸۰۰	۰	۸,۹۹۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۵)	۲۱۲	۱۱۳	۷۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۲,۲۲۱)	(۴,۹۶۵)	۶,۲۱۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۱۰۱,۹۶۱	۶۶,۷۴۴	(۲,۸۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۶۴۹	۲۹,۸۰۹	۱۷,۳۰۹	۱۳۹,۶۷۲	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹۴)	(۱۰۱,۱۹۶)	(۶۱,۴۱۵)	(۱۱۸,۹۰۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۱	(۳۳,۴۷۹)	(۳۰,۷۷۰)	(۱۸,۵۵۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۶۵)	(۱۸۷)	(۱۳۶)	(۳۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۸۷	(۹۵,۰۵۳)	(۶۵,۰۰۳)	(۸,۱۳۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶,۹۰۸	۱,۷۴۲	(۱۰,۹۵۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۰۶	۶,۹۳۷	۶,۹۳۷	۱۴,۲۸۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۴۴۷	(۹)	۹۵۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۱)	۱۴,۲۸۲	۸,۶۶۰	۴,۳۷۹	مانده موجودی نقد در پایان سال

برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۷۴,۳۰۱	۹۰,۴۶۹	۲۱۱,۱۹۹(۷۸۹,۵۹۰)	۱,۰۰۰,۷۸۹	۱۹۲,۲۵۳	۸۹,۷۰۴(۷۱۹,۱۸۱)	۸۰۸,۸۸۵	۲۴۵,۵۸۶	۵۳۹,۵۳۶	۱۷۰,۶۸۹			

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱
مبلغ فروش	۳۰۹,۳۵۰	۴۱۳,۶۰۹	۴۶۹,۸۲۷	۵۳۹,۴۷۱	۸۰۸,۸۸۵	۱,۰۰۰,۷۸۹	۲۸۳,۵۴۱	۴۵۷,۰۷۸
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۶,۱۳۹)	(۳۷۲,۳۹۷)	(۴۳۰,۳۳۹)	(۴۵۹,۸۵۱)	(۷۱۹,۱۸۱)	(۷۸۹,۵۹۰)	(۲۰۹,۳۸۸)	(۴۰۸,۴۴۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بهسازی خطوط تولید به منظور جلوگیری از توقفات دستگاهها و کاهش ضایعات تولید و همچنین تامین به موقع و بهینه مواد اولیه، افزایش تعداد تامین کنندگان مواد اولیه در جهت ارتقا کیفیت از اهداف تعیین شده افزایش تولید و فروش در سال ۹۹ میباشد پیش بینی میشود کاهش تنوع تولید و بهسازی برخی از خطوط تولیدی و افزایش روزهای کاری در برنامه سال ۱۳۹۹ افزایش تیراژ تولید نسبت به سال قبل را در پی خواهد شد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۳۳,۵۱۲	۵۰۳,۷۳۴
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۲,۶۰۸	۱۰۹,۶۳۳
سربارتولید	۱۷۴,۳۶۳	۱۷۴,۳۵۸
جمع	۷۲۰,۴۸۳	۷۸۷,۶۱۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۲۰,۴۸۳	۷۸۷,۶۱۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۴,۴۴۰	۱۴,۹۱۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۴,۹۱۹)	(۲۶,۳۵۷)
ضایعات غیرعادی	(۱۶,۳۵۴)	(۱۷,۹۴۵)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۰۳,۶۵۰	۷۵۸,۳۳۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۷,۴۳۹	۳۹,۵۱۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۹,۵۱۳)	(۴۲,۵۷۹)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶۹۱,۵۶۶	۷۵۵,۲۶۶
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۲۷,۶۱۵	۳۴,۳۲۴
جمع بهاي تمام شده	۷۱۹,۱۸۱	۷۸۹,۵۹۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال
انواع شیشه های خودرو	جام	۱۹۸,۷۲۰	۱۹۸,۸۳۷.۵۶	۳۹,۵۱۲	۱,۱۵۳,۱۵۸	۶۶۱,۸۰۳.۵	۷۶۳,۱۶۴	۹۲,۲۵۰.۳۳	۳۱۶,۲۶۷	۲۹,۴۹۲	۱,۴۵۷,۵۹۳	۵۴۱,۷۰۸.۱۴	۷۸۹,۵۹۰	۲۱۰,۵۵۲	۲۰۲,۲۲۵.۵۸	۴۲,۵۷۹
جمع کل				۳۹,۵۱۲		۷۶۳,۱۶۴				۲۹,۴۹۲		۷۸۹,۵۹۰			۴۲,۵۷۹	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰														
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره					
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ			
مواد اولیه داخلی:																
شیشه ۲ الي ۳ ميليمتر	مترمربع	۱۰۸,۳۱۲	۲۲۸,۱۷۲.۰۶	۲۴,۷۱۴	۴۳۰,۱۷۵	۳۴۸,۳۳۸.۵۱	۱۰۶,۷۸۶	۵۳۴,۳۰۷	۱۳۰,۲۸۲	۰	۴,۱۸۱	۲۹۱,۳۱۷.۸۷	۱,۲۱۸			

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
۱۱,۳۳۴	۱۵۰,۳۰۱.۷	۷۴,۷۴۳	۱۰۰,۴۷۴	۰	۳۸۹,۰۲۲	۸۸,۴۳۱	۳۶۴,۴۹۷.۰۸	۳۴۳,۶۱۱	۲۳,۳۷۷	۱۹۲,۱۳۷.۳۸	۱۲۱,۱۵۴	مترمربع	شیشه ۲ الي ۵/۳ میلیمتر	
۱,۳۷۵	۳۱۹,۸۶۹.۵۴	۳,۹۸۶	۶۵,۴۶۲	۰	۱۷۹,۳۹۵	۵۱,۱۵۹	۳۸۴,۳۹۶.۹۱	۱۳۳,۰۸۹	۱۵,۵۷۸	۳۰۹,۷۵۱.۰۵	۵۰,۳۹۲	مترمربع	شیشه ۴ میلیمتر	
۳۲	۴۵,۰۷۰.۴۳	۷۱۰	۱۴۷,۳۶۳	۰	۳۵۱,۹۱۰	۱۱۳,۴۶۴	۷۲۸,۵۴۷.۵۸	۱۵۵,۷۴۰	۳۳,۹۳۱	۳۵۰,۳۳۷.۴۱	۹۶,۸۸۰	متر	طلق	
۸,۶۴۵	۳۰۸,۳۱۲.۹۱	۴۱,۵۳۰	۳۰,۳۴۳	۰	۳۳۴,۴۸۰	۳۷,۹۵۷	۱۴۳,۷۰۶.۳۲	۳۶۵,۹۸۰	۹۳۰	۴۶,۵۰۰,۰۰۰	۲۰	گرم	خمیر نقره	
۴,۱۰۷	۱,۳۹۱,۵۰۹.۴۳	۳,۱۸۰	۸,۵۸۲	۰	۷,۴۱۲	۱۰,۹۳۴	۱,۳۷۴,۶۵۶.۱	۸,۵۷۸	۱,۷۵۵	۸۷۱,۴۰۰.۲	۲,۰۱۴	کیلوگرم	رنگ	
۳,۶۶۳	۳,۶۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲۱,۳۳۹	۰	۱	۳۲,۵۸۲	۳۳,۵۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲,۴۱۰	۳,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	-	سایر	
۳۰,۱۷۴	۳,۶۶۵,۳۰۶,۳۸۱.۸۸	۱۳۸,۳۳۱	۵۰۳,۷۳۴	۰	۱,۴۸۶,۵۳۷	۴۳۱,۳۱۳	۳۳,۵۸۵,۱۴۳,۰۴۳.۳۹	۱,۳۳۶,۱۷۴	۱۰۲,۵۹۵	۲,۴۵۸,۴۵۱,۶۸۸.۰۹	۳۷۸,۶۷۴		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
۳۰,۱۷۴			۵۰۳,۷۳۴			۴۳۱,۳۱۳			۱۰۲,۵۹۵					جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش				هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۴,۳۳۴	۱۱,۹۴۵	۳۵,۶۵۶	۴۳,۶۹۱	۴۹,۱۵۰	۴۰,۹۵۱	۱۱۸,۱۲۷	۱۲۱,۸۴۰	هزینه حقوق و دستمزد
۲۰۰	۱۴۱	۳۶۷	۵۰۸	۱,۶۰۰	۱,۱۱۱	۳,۱۳۷	۴,۳۵۵	هزینه استهلاک

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶,۸۰۲	۱۴,۱۵۱	۵,۴۰۸	۶,۴۸۹	۳۲۵	۲۵۹	۹۲	۱۰۵
هزینه مواد مصرفی	۱۰,۸۶۲	۱۶,۴۵۲	۵,۱۸۷	۶,۲۲۵	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۵۴۵	۲۸۲	۱۲۸	۱۵۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۱۲,۷۱۴	۱۶,۲۳۵	۶,۱۰۷	۷,۳۵۰
سایر هزینه ها	۳۰,۵۰۴	۳۲,۳۹۰	۸,۳۸۶	۱۰,۰۶۳	۱۳,۸۴۷	۱۴,۳۱۷	۴,۸۷۷	۵,۸۵۲
جمع	۱۷۴,۳۶۳	۱۷۴,۲۵۸	۶۱,۰۴۳	۷۳,۵۲۷	۷۰,۶۳۰	۶۷,۱۱۶	۲۳,۲۹۰	۲۷,۹۹۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود نرخ فروش محصولات در سه ماهه چهارم سال ۹۹ نسبت به نه ماهه اول سال ۹۹ ثابت باشد .
	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	پیش بینی میشود نرخ فروش محصولات در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ نسبت به پایان سال ۹۹ از افزایش ۱۰ درصدی برخوردار باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود نرخ خرید مواد اولیه در سه ماهه چهارم سال ۹۹ نسبت به نه ماهه اول سال ۹۹ از افزایش ۵ درصدی برخوردار باشد .
	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	پیش بینی میشود نرخ خرید مواد اولیه در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ نسبت به پایان سال ۹۹ از افزایش ۱۵ درصدی برخوردار باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد میگردد هزینه های حقوق دستمزد و سربار در سه ماهه چهارم سال ۹۹ نسبت به نه ماهه اول سال ثابت و هزینه های مواد از افزایش ۵ درصدی برخوردار باشد .
------------------------------------	---

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ پیش بینی میگردد نرخ مواد نسبت به پایان سال ۹۹ از افزایش ۱۵ درصدی و نرخ دستمزد و سربار از افزایش ۲۰ درصدی برخوردار باشند .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۸	۱۳۶	۱۳۸	۱۳۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱۹	۱۱۴	۱۱۸	۱۱۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸,۸۴۱	۱,۳۱۷,۵۷۴,۲۳۰	۱,۱۲۲	۲۰۲,۳۳۳,۹۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳,۸۵۱	۶۴۳,۳۳۱,۱۰۳	۳,۰۷۹.۵	۹۷۹,۳۴۳,۵۹۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد میگردد هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی در سه ماهه چهارم سال ۹۹ نسبت به نه ماهه اول سال ثابت باشد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد میگردد هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ نسبت به پایان سال ۹۹ از افزایش ۲۰ درصدی برخوردار باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر اقلام	۶,۰۲۸	۶۹
فروش ضایعات	۱۷,۵۹۲	۲۹,۳۰۰
جمع	۲۳,۶۲۰	۲۹,۳۶۹

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
ضایعات غیر عادی تولید	۱۶,۳۸۱	۱۷,۹۴۵
جمع	۱۶,۳۸۱	۱۷,۹۴۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی		ریالی	ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۹۴,۵۱۴	۰	۰	۱۱۳,۹۳۳	۱۸,۶۱۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰				۰		
جمع		۹۴,۵۱۴	۰	۰	۱۱۳,۹۳۳	۱۸,۶۱۰		

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربای تسهیلات ارزی			
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۸,۶۱۰	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در سال ۹۹ نسبت به تمدید ۸۰ میلیارد ریال تسهیلات گذشته خود اقدام و مبلغ ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات در نیمه سوم سال ۹۹ اخذ نموده است و بر اساس برنامه ریزی و اقدامات انجام شده برنامه اخذ تسهیلات جدید به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال در دوره چهارم سال ۹۹ را در برنامه کاری خود دارد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به برنامه اخذ تسهیلات در سال ۹۹ پیش بینی میشود هزینه مالی سه ماهه چهارم سال بالغ بر ۷ میلیارد ریال گردد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	در صورت تحقق اخذ تسهیلات برنامه ریزی شده تا پایان سال ۹۹ شرکت در سه ماهه اول ۱۴۰۰ برنامه اخذ تسهیلات جدید را ندارد و پیش بینی میشود هزینه مالی در دوره مذکور بالغ بر ۹ میلیارد ریال گردد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود ناشی از فروش دارایی ثابت مشهود	۷۶	۷,۵۳۵
سود تسعیر ارز	۴۴۷	۹۵۱
سایر اقلام	۷۸۸	۵۲۶
سود سپرده های بانکی	۲۱۲	۷۳
سود ناشی از فروش مواد و قطعات	۱۶,۲۵۶	۲,۴۲۹
سود (زیان) ناشی از مالیات و بیمه سنواتی	(۱,۴۹۱)	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود (زیان) ناشی از فروش ضایعات غیر تولیدی	۰	۰
جمع	۱۶,۳۸۸	۱۱,۵۱۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در راستای حفظ و تداوم اهداف و برنامه های با اهمیت شرکت در نه ماهه ابتدای سال تلاش به حفظ زنجیره تامین مواد اولیه و بهبود کیفیت از طریق ایجاد سورس های تامین جدید حفظ و بهبود ظرفیت و توان تولید از طریق انجام برنامه های داخلی سازی قطعات و تجهیزات تولیدی - بهبود سیستم مدیریت کارخانه و نظامهای توسعه منابع انسانی و توسعه صادرات از برنامه های با اهمیت شرکت در سه ماهه پایانی سال ۹۹ می باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	پیگیری برنامه ها و پروژه های داخلی سازی و افزایش تامین کنندگان قطعات و تجهیزات و مواد اولیه مصرفی شرکت در سال ۱۴۰۰ به منظور کنترل قیمت مواد اولیه و کاهش بهای تمام شده ساخت محصول بعنوان برنامه اصلی و کلی شرکت تعریف شده است.

سایر توضیحات با اهمیت

اخذ الحاقیه قرارداد افزایش نرخ فروش شیشه های ایمنی خودروهای پراید و تیبا در سال ۹۹ با خریدار عمده (شرکت سازه گستر سایپا) منجر به افزایش بیش از ۴۷ درصدی نرخ فروش نسبت به سال ۱۳۹۸ گردیده است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»